











	Galvenā lapa
	Dzīvnieki
	Māksla un izklaide
	Bizness un finanses
	Karjera un profesija
	Automašīnas un citi transportlīdzekļi
	Datori un elektronika
	Amatniecība un hobijs
	Virtuve un gastronomija
	Izglītība un komunikācija
	Ģimenes dzīve
	Veselība
	Māja un dārzs
	Partijas un tradīcijas
	Personīgā aprūpe un stils
	Filozofija un reliģija
	Attiecības
	Sports
	Jaunatne
	Lapas
















Galvenā lapa





 › 
Datori un elektronika 2024

3 veidi, kā PDF failu pārveidot par Word dokumentu




Satura rādītājs:

	soļi
	Padomi







3 veidi, kā PDF failu pārveidot par Word dokumentu





Video: 3 veidi, kā PDF failu pārveidot par Word dokumentu



















Video: ADOBE Photoshop AI: Редактирование ФОТО с помощью команды TYPING — Firefly AI 2024, Marts


















2024 Autors: Barbara Vance | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-16 18:08






Lai uzzinātu, kā PDF failu pārvērst rediģējamā Word dokumentā, izmantojot Google dokumentus, pašu Word vai Adobe Acrobat Pro, izlasiet šo rakstu. Vienkārši neaizmirstiet, ka tam jābūt no teksta dokumenta, taču dažos gadījumos jūs, iespējams, varēsit pārvērst skenētu dokumentu par Word dokumentu. Pārvēršot PDF par Word, parasti tiek mainīts teksta formatējums un izvietojums failā.



soļi

1. metode no 3: Google dokumentu izmantošana




Pārvērst PDF failu par Word dokumentu 1. darbība

1. darbība. Pārlūkprogrammā atveriet Google dokumentu vietni

Ja esat jau pieteicies savā Google kontā, jūs automātiski tiksit novirzīts uz dokumentu sākumlapu.

	Pretējā gadījumā, kad tiek prasīts, ievadiet e -pastu un paroli. Vispirms lapas vidū, iespējams, būs jānoklikšķina uz “Pāriet uz Google dokumentiem”.
	Google dokumentu izmantošanas trūkums, konvertējot uz PDF, ir tas, ka tajā esošie fotoattēli netiks saglabāti.





Image

2. solis. Noklikšķiniet uz ikonas “Failu izvēle”




android7folder

Atkarībā no iestatījumiem tas būs vai nu lapas augšējā labajā stūrī (zem profila ikonas), vai sadaļā Veidņu galerija.




Image

3. solis. Jaunā ekrāna augšējā labajā stūrī (“Atvērt failu”) noklikšķiniet uz Augšupielādēt




Image

4. solis. Noklikšķiniet uz Atlasīt failu no datora, zilā poga ekrāna vidū




Image

5. solis. Atlasiet PDF failu un noklikšķiniet uz Atvērt, lai to augšupielādētu Google diskā

Pēc augšupielādes pabeigšanas tiks parādīts tā priekšskatījums.




Image

6. solis PDF loga augšdaļā noklikšķiniet uz Atvērt ar

Parādīsies nolaižamā izvēlne.

Ja neparādās nolaižamā izvēlne “Atvērt ar”, pārvietojiet peli uz ekrāna augšdaļu




Image

7. solis. Noklikšķiniet uz nolaižamās opcijas Google dokumenti

PDF fails tiks atvērts kā dokumentu fails.

Ja neatrodat “Google dokumenti”, jums jāpievieno opcija: nolaižamajā izvēlnē noklikšķiniet uz “Savienot citas lietotnes” un meklējiet Google dokumentus. Noklikšķiniet uz “N CONNECT”, kas atrodas pa labi no opcijas “Google dokumenti”




Image

8. darbība. Saglabājiet PDF failu kā Word dokumentu

Tādā veidā jūs varat lejupielādēt jau konvertēto versiju, lai to atvērtu programmā Word:

	Noklikšķiniet uz "Fails" (dokumenta lapas augšējā kreisajā stūrī).
	Nolaižamajā izvēlnē atlasiet “Lejupielādēt kā”.
	Uznirstošajā izvēlnē noklikšķiniet uz "Microsoft Word (.docx)".
	Iestatiet vietu, kur tas tiks saglabāts, vai noklikšķiniet uz “Saglabāt”, ja nepieciešams.


2. metode no 3: Microsoft Word izmantošana




Konvertēt uz PDF uz Word dokumentu 9. darbība

1. solis. Atrodiet PDF failu, kuru vēlaties atvērt, piekļūstot tā atrašanās vietai datorā




Image

2. solis. Ar peles labo pogu noklikšķiniet uz PDF un parādīsies nolaižamā izvēlne

Operētājsistēmā Mac vienkārši noklikšķiniet uz PDF un pēc tam uz “Fails” ekrāna augšējā kreisajā stūrī




Image

3. solis Izvēlieties Atvērt ar, izvēlnes augšdaļā, kas parādās pēc peles labās pogas noklikšķināšanas

Parādīsies uznirstošais saraksts.

Mac lietotāji opciju atradīs nolaižamās izvēlnes “Fails” augšdaļā




Image

4. solis. Noklikšķiniet uz Word, kas ir viena no opcijām uznirstošajā sarakstā

Operētājsistēmā Mac opcijas nosaukums varētu būt “Microsoft Word”




Image

5. solis. Ja iespējams, izvēlieties Labi, lai Word atvērtu PDF dokumentu kā dokumentu

Ja PDF fails tika lejupielādēts no interneta, loga augšdaļā noklikšķiniet uz “Iespējot rediģēšanu” un pirms turpināšanas vēlreiz noklikšķiniet uz “Labi”




Konvertēt uz PDF uz Word dokumentu 14. darbība

6. solis. Ja vēlaties, rediģējiet Word dokumentu

Tāpat kā jebkura PDF konvertēšanas gadījumā, iegūtajā dokumentā var būt dažas neatbilstības, lapas neatbilst perfekti rindu pārtraukuma, lappušu pārtraukuma, grafikas u.c. dēļ. Var būt nepieciešams veikt dažus manuālus pielāgojumus.




Image

7. darbība. Saglabājiet konvertēto PDF failu

Kad esat gatavs to saglabāt kā Word dokumentu, rīkojieties šādi:

	Windows: noklikšķiniet uz “Fails” un pēc tam uz “Saglabāt kā”, veiciet dubultklikšķi uz “Šis dators” un ierakstiet faila nosaukumu. Loga kreisajā pusē izvēlieties atrašanās vietu, lai to saglabātu, un noklikšķiniet uz "Saglabāt".
	Mac: izvēlieties “Fails”, “Saglabāt kā”, ievadiet nosaukumu, atlasiet faila atrašanās vietu un atlasiet “Saglabāt”.


3. metode no 3: Adobe Acrobat Pro izmantošana




Konvertēt PDF uz Word dokumentu 16. darbība

1. solis. Atveriet programmu Adobe Acrobat Pro, noklikšķinot uz lietojumprogrammas ikonas (sarkanais Adobe logotips)




Image

2. solis. Noklikšķiniet uz Fails loga augšējā kreisajā stūrī (Windows) vai ekrāna vidū (Mac)

Parādīsies nolaižamā izvēlne.




Image

3. solis. Tajā pašā nolaižamajā izvēlnē atlasiet Atvērt




Image

4. solis. Izvēlieties PDF failu, piekļūstot tā mapei datorā un noklikšķinot uz faila




Image

Solis 5. Loga apakšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz Atvērt

PDF fails tiks atvērts programmā Adobe Acrobat.




Image

6. solis. Vēlreiz atlasiet Fails, un no jauna parādīsies nolaižamā izvēlne




Image

7. solis. Nolaižamajā izvēlnē izvēlieties Eksportēt uz

Parādīsies uznirstošā izvēlne.




Image

8. solis. Noklikšķiniet uz Microsoft Word, lai blakus pašreizējam tiktu parādīts vēl viens uznirstošais logs




Image

9. solis. Izvēlieties Word dokumentu, lai atvērtu File Explorer (Windows) vai Finder (Mac) logu, kurā varat saglabāt dokumentu




Image

10. darbība. Saglabājiet failu

Noklikšķiniet uz atrašanās vietas, lai to saglabātu loga kreisajā pusē (ja izmantojat Mac datoru, nolaižamajā izvēlnē “Kur”), pēc tam loga apakšdaļā noklikšķiniet uz “Saglabāt”.



Padomi

Ir vairāki tiešsaistes pakalpojumi, piemēram, SmallPDF, kas var arī pārvērst PDF failu par Word dokumentu, it īpaši, ja failā nav sensitīvas informācijas











Ieteicams:


3 veidi, kā saglabāt Google dokumentu dokumentu




Šis raksts iemācīs jums saglabāt Google dokumentu dokumentu. Programma automātiski saglabā failus Google diskā, tiklīdz lietotājs ir pabeidzis to rediģēt, bet jūs varat arī saglabāt koplietota faila kopiju savā Diska mapē vai pat datorā. Soļi 1.

Kā pārveidot maiņstrāvu par līdzstrāvu: 6 soļi (ar attēliem)



Maiņstrāva (AC) ir visefektīvākais veids, kā nodrošināt elektroenerģiju. Tomēr lielākajai daļai elektronisko ierīču ir nepieciešama līdzstrāva (DC). Šī iemesla dēļ maiņstrāvas līdzstrāvas pārveidotāji ir vai nu pašu ierīču daļa, vai arī to strāvas vadu daļa.

4 veidi, kā izvilkt lapas no PDF dokumenta, lai izveidotu jaunu PDF failu



Vai esat kādreiz saskāries ar ļoti lielu PDF dokumentu, kurā ir tikai dažas interesantas lapas? Vai pārāk daudz faila, lai to nosūtītu pa e -pastu vai saglabātu zibatmiņā? Jūs varat izmantot bezmaksas rīkus operētājsistēmā Windows un Mac, lai izvilktu atsevišķas lapas no esoša PDF dokumenta un izveidotu jaunu failu.

Kā pārveidot ATX datora avotu par laboratorijas barošanas avotu



Lai gan ir iespējams atrast labu datora barošanas avotu (ATX) par mazāk nekā 50,00 R $, tad, kad runa ir par stenda barošanas avotu, šī cena viegli pārsniedz R $ 100,00. Tagad iedomājieties, ja jūs varētu paņemt vecā datora avotu un pārvērst to par lielisku avotu savam elektroniskajam stendam!

3 veidi, kā skenēto failu pārvērst par Word dokumentu



Šajā rakstā ir parādīts, kā skenētu dokumentu pārvērst rediģējamā Word failā. Jūs varat izmantot programmas Word piedāvātās funkcijas, ja esat saglabājis dokumentu PDF formātā, vai bezmaksas konvertēšanas lietojumprogrammu, ja dokumentu saglabājāt kā attēlu.






















Populāras ziņas


	









Kā izveidot abstraktu dizainu: 11 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā uzzīmēt anime ķermeni (ar attēliem)

2024







	









Kā iemācīties zīmēt: 12 soļi (ar attēliem)

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



3 veidi, kā nokrāsot tetovējumu







	



Kā palielināt ausu paplašinātāja izmēru: 9 soļi







	



Kā tetovēt sevi bez pistoles: 13 soļi







	



Kā pārklāt tetovējumu ar aplauzumu: 9 soļi







	



Kā izveidot savu tetovējumu: 14 soļi







	



3 veidi, kā iegūt tetovējumu, vecākiem nezinot







	



Kā izurbt nabu: 12 soļi







	



3 veidi, kā attīstīt tetovēšanas prasmi







	



Kā tikt galā ar nabas pīrsingu grūtniecības laikā







	



Kā caurdurt starpsienu (ar attēliem)







	



3 veidi, kā paslēpt vecāku pīrsingu degunā







	



Kā tīrīt nabas pīrsingu: 14 soļi (ar attēliem)







	



Kā caurdurt sprauslu (ar attēliem)







	



Kā paslēpt sprauslas pīrsingu: 8 soļi







	



3 veidi, kā ārstēt inficētu sprauslu pīrsingu
















Populārākie raksti


	









Kā uzminēt paroli: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā mainīt datora BIOS iestatījumus

2024







	









3 veidi, kā izmantot aprūpi (CA) e -pastos

2024






























Padoms


	



Kā ēst artišoku: 11 soļi

Ja jūs nekad neesat ēdis artišoku, iespējams, nezināt, ko darīt, gatavojot vai patērējot. Procedūra nav intuitīva - tā nav paredzēta lapu ievietošanai mutē un košļāšanai, jo lapu cietās šķiedras un asās malas radīs problēmas visai gremošanas sistēmai.







	



3 veidi, kā pārbaudīt medus tīrību

Viltus un netīrs medus ir kļuvis izplatīts mūsdienu tirgū, neskatoties uz to, ka daudzi dod priekšroku 100% dabīgam produktam, ko ražo bites. Diemžēl, ja vien nedzīvojat Eiropas Savienībā vai Floridā, ASV, iespējams, nevarēsit uzticēties etiķetēm, kurās rakstīts “tīrs medus”.







	



Kā ēst žāvētus datumus: 9 soļi (ar attēliem)

Datums ir salds un daudzpusīgs auglis, ko var izmantot daudzās receptēs. Lai gan tos var ēst arī svaigus, visizplatītākie ir žāvēti datumi. Tos ir viegli pagatavot, un tos var izmantot kā sastāvdaļu salātiem, kokteiļiem, putrām, desertiem un daudziem citiem ēdieniem.







	



Kā sagriezt brokoļus: 10 soļi (ar attēliem)

Brokoļi ir garšīgi, veselīgi dārzeņi, kurus var izmantot kā piedevu vai pamatu daudzām receptēm, piemēram, sautētiem brokoļiem, sieru vai au gratīnu. Tomēr var būt grūti tos sagatavot, pirms iemācīties sagriezt dārzeņus! Vienkāršs brokoļu griešanas veids ir vispirms atdalīt ziedkopas, kas ir mazie koki, kas aug no kātiņa, un pēc tam, ja vēlaties, varat mizot un sagriezt kātiņu.







	



Kā pagatavot čūsku: 8 soļi (ar attēliem)

Neatkarīgi no tā, vai esat iegādājies svaigu čūskas gaļu tirgū, kur tas ir populārs ēdiens, vai arī čūsku mizoja tieši vakariņām, jūs neatradīsit čūskas gaļas recepti parastajās pavārgrāmatās. Čūska pēc tekstūras un garšas sēž starp vistu un zivīm, un to var likt izskatīties līdzīgi.




















Ekspertu atzinums


	



Kā lietot šokolādes fontu (ar attēliem)

Šokolādes strūklakas ir lieliski piemērotas jebkurai ballītei vai pasākumam. Tie ir interesants veids, kā pasniegt saldumus un iepriecināt savus viesus. Pašreizējā šokolādē ir iespējams iemērkt augļus un citus labumus, kas ļauj jums būt vairākiem pavadījumiem.







	



3 veidi, kā izmantot vafeļu mašīnu

Vafeles ir ļoti populāra brokastu iespēja, turklāt tā ir garšīga! Nav brīnums, ka tas ir Stranger Things vienpadsmitā mīļākais ēdiens, vai ne? Bet, pat ja jūs to varat iegādāties saldētu jebkurā tirgū, mājās gatavots ir daudz labāks - kastē vai iecienītākajā receptē.







	



Kā pagatavot kokvilnas konfektes: 15 soļi (ar attēliem)

Gatavot kokvilnas konfektes lielos daudzumos ir praktiski neiespējami bez tam paredzētas iekārtas. Tomēr ir jautri un pat pavisam vienkārši pagatavot šos kārumus, izmantojot cukura šķipsnas, ja jums ir pacietība, zināšanas un daži pamata trauki.







	



4 veidi, kā sabiezināt zupu

Vai jūs gatavojāt pārāk plānu zupu? Neļauties panikai! Protams, jūsu virtuvē ir kaut kas, kas varētu palīdzēt. Bieziniet zupu ar skābu krējumu, kokosriekstu pienu, maizi, auzu pārslām vai izmantojiet citas metodes, lai aromāts vispār nemainītos.







	



Kā novērst saldējuma kušanu vēsā kastē

Nav nekā labāka kā doties uz pludmali vai parku ar dzesētāju, kas pilns ar labumiem. Ja diena ir karsta, ir laba ideja paņemt līdzi saldējumu, bet kā pasargāt to no kušanas? Izpildiet šos padomus, lai saldējums ilgst ilgāk. soļi 1. metode no 2:




















Populārākie raksti


	



3 veidi, kā atiestatīt iPad

Šajā rakstā tiks mācīts, kā atiestatīt iPad, kā arī atiestatīt iPad paroli. Soļi 1. metode no 3: avarējošā iPad restartēšana 1. solis. Atrodiet pogas "Savienot" un "Sākums" Poga "Barošana" atrodas iPad augšējā malā, bet poga "







	



3 veidi, kā sinhronizēt Samsung tālruni un planšetdatoru

Pērkot citu Samsung ierīci (piemēram, planšetdatoru vai mobilo tālruni), jūs, iespējams, vēlēsities, lai tās nemanāmi darbotos savā starpā. Šajā rakstā wikiHow tiks parādīts, kā izmantot Samsung Smart Switch Mobile, Flow un SideSync, lai sinhronizētu Samsung Galaxy ar Galaxy planšetdatoru, lai jūs iegūtu tādu pašu pieredzi, izmantojot abus.







	



Kā izņemt akumulatoru no Samsung Galaxy planšetdatora

Samsung Galaxy planšetdatoros ir litija jonu baterijas, kas laika gaitā nolietojas un ir jānomaina. Pazīmes, ka ir pienācis laiks nomainīt Galaxy akumulatoru, ir: pēkšņs akumulatora darbības laika samazinājums un pēkšņa izslēgšanās. Samsung Galaxy planšetdatoru akumulatoru var noņemt, izmantojot dažus īpašus instrumentus.







	



3 veidi, kā tīrīt mobilā tālruņa skaļruni

Laika gaitā viedtālruņa skaļruņi var būt pārklāti ar pūķiem, putekļiem un visa veida netīrumiem, kurus mēs neredzam, un, ja jūs tos padarīsit netīrus, jūs sāksit dzirdēt klusinātu skaņu. Pirms domājat par tālruņa nodošanu apkopei, ir daži paņēmieni, ko varat darīt mājās, lai notīrītu skaļruņus gan no tālruņa ārpuses, gan iekšpuses.







	



Kā saraut silikona mobilā telefona maciņu

Pērkot austiņas, datu kabeli, skaistu futrāli vai jebkuru citu mobilā tālruņa piederumu, mēs vēlamies, lai tie kalpotu. Diemžēl tas ne vienmēr notiek. Kad mēs pērkam jaunu futrāli, tam ir tendence palikt mobilā tālruņa tuvumā, lai to pienācīgi aizsargātu.







































































© Copyright lv.how-what-do.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























